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Wnioski z posiedzenia Komisji
Rewizyjnje,07.06.2021

Wniosek nr 1
Komisja Rewizyjna wnosi o pilne udzielenie odpowiedzi na wnioski składane na
poprzednich posiedzeniach, do tej pory nie ma odpowiedzi.

Odpowiedź na wniosek nr 1

 Odpowiedzi na wnioski zostały udzielone.

Wniosek nr 2
Radny Edward Joachimiak stwierdził, że komisja przyjrzała się zapisowi dotyczącemu
"deszczówki". Pytanie komisji brzmi: Czy opłaty za wody opadowe są naliczane także
obiektom szkolnym?

Odpowiedź na wniosek nr 2

 Szkoły maja naliczane opłatę za wody opadowe.

Wniosek nr 3
Radna Janina Kamińska chciała uzyskać informację czy przez poprzedni okres
działalności ZIK został przeprowadzony audyt sieci i urządzeń, którym zarządza ZIK?
Jaki jest stan techniczny, czy wymaga wsparcia, modernizacji?

Odpowiedź na wniosek nr 3

 Taki audyt, przynajmniej w formie pisemnego opracowania i w ujęciu kompleksowym,
nie był wykonany.
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Wniosek nr 4
Radna Janina Kamińska wnosi o udzielenie informacji jaki jest stan techniczny stacji
uzdatniania wody w Trzciance, jaka jest jakość dostarczanej wody.

Odpowiedź na wniosek nr 4

 SUW pracuje bez krytycznych sytuacji awaryjnych. Dostarczana do sieci woda jest
badana przez Sanepid i według tych badań spełnia wszystkie wymagania określone dla
wody pitnej. Nawiązując do poprzedniego pytania trzeba stwierdzić, że jednoznaczna
ocena stanu technicznego SUWu, oczyszczalni ścieków, sieci wod-kan oraz
bezpieczeństwa dostarczania wody odpowiedniej jakości, odbioru i oczyszczania
ścieków wymaga przeprowadzenia audytu technicznego i przestrzennego urządzeń i
sieci. Zarząd Spółki takie przedsięwzięcie rozpoczął. 

Wniosek nr 5
Radna Janina Kamińska zwróciła uwagę, że podczas większych opadów deszczu teren
Targowiska Miejskiego jest zalewany. W związku z tym prosi o udzielenie informacji
jaka była sytuacja podczas przebudowy Targowiska Miejskiego, czy była sprawdzona
możliwość odbioru tej wody, czy jest odpowiednia dokumentacja tej inwestycji?

Odpowiedź na wniosek nr 5

Cały Projekt został zrealizowany na podstawie dokumentacji technicznej, którą
zatwierdził i udzielił pozwolenia na budowę Starosta. Na etapie projektowania, zgodnie
z procedurą, Projektant wystąpił do ZIKu o określenie warunków przyłączenia do sieci
wod-kan., takie warunki otrzymał i zgodnie z nimi opracował pt.
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